ПРОТОКОЛ № 14/2022

ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СРО «КООПЕРАТИВНЫЕ ФИНАНСЫ»

г. Москва «01» июня 2022 г.

Очередное заседание Совета СРО «Кооперативные Финансы» (№14/2022) проводится в заочной форме 31 мая - 01 июня 2022 года.

Голосование (приём бюллетеней) до 17.00 мск. 01 июня 2022 года.

Секретарём заседания Совета СРО «Кооперативные Финансы» назначается директор саморегулируемой организации Соломкин А.А.

Членов Совета СРО «Кооперативные Финансы»: 20 (двадцать) человек

Прислано 18 бюллетеней для голосования:

- 1. Амосова Светлана Михайловна (направлен 01.06.2022)
- 2. Барановская Наталья Петровна (направлен 31.05.2022)
- 3. Володин Иван Юрьевич (направлен 01.06.2022)
- 4. Волохо Клавдия Семеновна (направлен 31.05.2022)
- 5. Гребенщикова Елена Юрьевна (направлен 31.05.2022)
- 6. Зерфус Александр Александрович (направлен 01.06.2022)
- 7. Иванов Михаил Петрович (направлен 01.06.2022)
- 8. Иванов Руслан Олегович (направлен 01.06.2022)
- 9. Имаев Эдуард Мунирович (направлен 01.06.2022)
- 10. Ковальчук Виктор Никитич (направлен 01.06.2022)
- 11. Корсунская Екатерина Витальевна (направлен 31.05.2022)
- 12. Кочерова Елена Юрьевна (направлен 01.06.2022)
- 13. Марушевский Николай Борисович (направлен 01.06.2022)
- 14. Михайлова Ульяна Александровна (направлен 31.05.2022)
- 15. Рябов Александр Александрович (направлен 01.06.2022)
- 16. Солодянкин Юрий Владимирович (направлен 01.06.2022)
- 17. Фисунов Анатолий Фёдорович (направлен 31.05.2022)
- 18. Чекмарева Надежда Дмитриевна (направлен 01.06.2022)

Из них действительных: 18 (восемнадцать) бюллетеней.

В соответствии с п. 7.17 Устава СРО «Кооперативные Финансы» кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. О приеме в члены СРО «Кооперативные Финансы».

Результаты голосования и принятые решения по вопросам повестки дня.

По первому вопросу.

. . .

Принятое решение:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» Кредитный потребительский кооператив «Содействие», ОГРН 1187746133992, ИНН 7460032364, г. Омск.

. . .

Принятое решение:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» Кредитный потребительский кооператив «Сбергарант», ОГРН 1142315002081, ИНН 9718087597, г Ростов-На-Дону.

. . .

Принятое решение:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» Кредитный потребительский кооператив «Оливин», ОГРН 1192468024330, ИНН 2460113825, г. Красноярск.

. . .

Принятое решение:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» Кредитный потребительский кооператив граждан «Городской жилищный центр», ОГРН 1112224000305, ИНН 2224144683, г. Усолье-Сибирское.

Примечания и комментарии к повестке дня: нет.

Председатель Совета при до А.Ф. Фисунов

Секретарь заседания Совета: А.А. Соломкин